O

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

Oficio n2 112/2021

AO SENHOR
ITACIR JOSÉ BIOLCFil
Prefeito Municipal de União do Sul - MT
Endereço: Av.Curitiba, 94 - centro - União do Sul - MT - CEP: 78.543-000
CNN: 01.614.538/0001-59

.0 0 Man/

ke‘
oe'

42%

Fls.:

 ° tarifa 09s

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n2 004/2021 - Pregão Presencial n2 007/2021.

Prezad0 Senhor,

Sirvo do presente para solicitar de Vossa Senhoria, a possibilidade e viabilidade de

Adesão a Ata de Registro de Preços n2 004/2021 oriunda do Pregão Presencial n9 007/2021, da

Prefeitura Municipal de União do Sul-MT, cujo objeto é "REGISTROS DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL Prestações de Serviços de Consultoria na Gestão da Atenção Básica em Saúde",

onde sagrou-se vencedora a empresa "FACILITA - GESTÃO PÚBLICA BRASIL EIRELI", inscrita no

CNPJ 17.286.917/0001-05, vez que o referido objeto se faz útil e necessário a este município,

além de que a estimativa de preço levantada comprova a vantagem financeira em aderir a

referida ata, conforme descrição e quantidade abaixo:

ITEM Cod. Mês
DESCRIÇÃO DO PRODUTO QUANT.

VALOR
VALOR

MENSAL
TOTAL

oi 21440 12 meses

Serviço de Consultoria na Gestão da Atenção
Básica em Saúde, na Gestão da Saúde e
Atenção Especializada (Serviço de Apoio a
Média e Alta Complexidade). Apoio aos setores
de programação, Controle, avaliação, sistemas
de Informação, Contratualização de Serviços de
Saúde, Regulação, Controle Social, suporte na
Elaboração de Projetos na Área de Saúde,
Qualificação Estratégica dos Serviços de Saúde
e Capacitaç6es voltadas para equipes da SMS
do Município de União do Sul - MT.

12 R$ 4.800,00 R$ 57.600,00

R$ 57.600,00

Uma vez atendida à solicitação que nos remeta cópia integral do procedimento

da licitação supracitada, tendo em vista, necessidade de alimentação do sistema "AGILI"
exigido pelo Tribunal de Contas.

Rua Rui Garbosa, 335 - Centro - 58o Pedro da Cipo - Mt - Cep: 78.835-000- CNP): 37.464.948/0001.08

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

Sem mais para o momento nos despedimos com votos de estima e apreço, no
aguardo da resposta.

EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU
Prefeito Municipal

São Pedro da Cipa — MT, 23 de Abril de 2021.

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - 53o Pedro da Cipa - eft - Coe: 78.835-000- CNP): 37.464.948/0001.08